

**Protokół Nr II/10 z przebiegu II
Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kłodawa,
która odbyła się w dniu 01 grudnia 2010r.
w Sali Wiejskiej przy ulicy Jeziornej w Kłodawie.**

Proponowany porządek obrad na II Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Kłodawa

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Kłodawa.
5. Zamknięcie obrad II Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kłodawa.

Pkt 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Andrzej Legan otwieram obrady II Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kłodawa.

Pkt 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Andrzej Legan na podstawie dołączonej listy obecności stwierdzam, że w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec czego sesja jest prawomocna.

Pkt 3. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Andrzej Legan czy są uwagi do porządku obrad. Nie widzę więc poddaję porządek obrad pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem porządku obrad.

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.

głosy za – 15

głosy przeciw ---

głosy wstrzymujące się --

Pkt 4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Kłodawa.

Przewodniczący Andrzej Legan przed złożeniem ślubowania przez Panią Wójt oddaję głos Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej.

Wiceprzewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Krzysztof Rokicki nie byliśmy dzisiaj przygotowani odnośnie wyników, więc jak zmniejszymy to nam wybaczenie. Trzy osoby kandydowały na Urząd Wójta Gminy Kłodawa, byli to: Krzysztof Hurka, Roman Jabłoński i Anna Mołodciak. Uprawnionych do głosowania było 5724 osoby. Oddano 3166 głosów, w tym głosy ważne to 3110. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: Pan Krzysztof Hurka 353, Pan Roman Jabłoński 538, Pani Anna Mołodciak 2219. Zatem Gminna Komisja Wyborcza stwierdza, że Wójtem Gminy Kłodawa w kadencji 2010 – 2014 została Pani Anna Mołodciak. Serdecznie gratulujemy.

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Sławomir Wiczorek wręczam na ręce Pani Wójt nominację na Wójta Gminy Kłodawa. Dodam jeszcze, że Gazeta Lubuska podawała szczegółowe wyniki z wyborów i wynik Pani Wójt Anny Mołodciak jest jednym z najkorzystniejszych w naszym regionie.

Wójt Anna Mołodciak dziękuję bardzo i obiecuję, że dobro naszej gminy będzie dla mnie nadrzędnym celem.

Przewodniczący Andrzej Legan teraz Pani Wójt przystąpi do ślubowania. Ślubowanie odbywa się poprzez wypowiedzenie roty ślubowania. Na zakończenie można dodać słowa „tak mi dopomóż Bóg”

Wójt Anna Mołodciak odczytała słowa ślubowania „obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”

Pkt 5. Zamknięcie obrad II Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kłodawa.

Przewodniczący Andrzej Legan w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam obrady II Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kłodawa.

Na tym protokół zakończono.

protokołowała:
Kamila Kłosowska

Przewodniczący Rady Gminy
Andrzej Legan